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Ліга Парі-Матч
2016/17 19-й тур, Матч №111

Субота, 25.02.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 167

«Олімпік» Донецьк

0 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Махарадзе Заурі
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро (К)
9 Гошкодеря Віталій
11 Моха
17 Шестаков Сергій
20 Матяж Іван
23 Нємчанінов Дмитро
32 Емерсон
44 Цимбалюк Євгеній
90 Богданов Андрій

Запасні
31 Котляров Ярослав
7 Сергійчук Михайло
24 Федорів Віталій
27 Брікнер Іван
89 Козлов Артем

Тренер
Санжар Роман

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
15 Шабанов Артем
13 Стаменковіч Мілош
2 Леандро
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
8 Малакян Гор
9 Малакян Едгар
39 Васін Денис
16 Карікарі Кваме Ампонса

Запасні
12 Бандура Олександр
4 Кравченко Антон
3 Довгий Олексій
94 Задерака Максим
21 Климчук Юрій
10 Деул Бой Дарріл
99 Комваліус Сільвано Домінік

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Левко Микола
Асистент 2:
Мотика Андрій
4-й арбітр:
Грисьо Юрій
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Наскалов Віктор
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 19-й тур, Матч №111
Субота, 25.02.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 2°C. Глядачі: 167

«Олімпік» Донецьк 0 : 0 «Сталь» Кам'янське
63' 39 Васін Денис

66' 9 Малакян Едгар
94 Задерака Максим

44 Цимбалюк Євгеній 70'

17 Шестаков Сергій
24 Федорів Віталій 72'

20 Матяж Іван
7 Сергійчук Михайло 78'

80' 16 Карікарі Кваме Ампонса
99 Комваліус Сільвано Домінік

80' 15 Шабанов Артем
9 Гошкодеря Віталій

27 Брікнер Іван 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


